*) H, 590. — *) II, 45. — 3) s. Potth. 10860, 10916, 10 982. —
Sbaralea 1. c. I, 656, No. 475. — *) Diese beiden Worte stehen auf einer

Rasur. — *) Riccardus, s. Potth. S. 1473. — Er war der Protektor dieser

Ordensgenossenschaften.
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sancti Wilhelmi, nonnulle autem fratris Johannis boni, alie de fabuli,

alique uero de Britinis censebantur. 1
) in unam ordinis heremitarum

s. augustini professionem et regularem obseruantiam perpetuo coun-

iuit et Nos dicti Cardinalis processnm conuenientem cum uoluntatis

nostre proposito approbantes, ilium duximus confirmandum, statuen-

tes ut vniuersi Priores et fratres in professione predicti ordinis s.

augustini taliter couniti nigris dumtaxat et nullius alterius colons

cucullis aliquatenus uterentur. Et quia per felicis recordationis

Gregorium papam predecessorem nostrum statutum fuerat ante unio-

nem huiusmodi, ut Priores ac vniuersi et singuli fratres predicti in

exterioribus uestimentis nigri uidelicet tantum colons haberent lar-

gas manicas et protensas uoluimus ut quod de huiusmodi uestimentis

exterioribus ab eodem predecessore circa prefatos heremitas statutum

fuerat et ab ipsis ut recolimus acceptatum, ubique et ab omnibus
heremitis unitis taliter et aliis vniuersis deberet inuiolabiliter obser-

uari. Venerabilibus fratribus nostris vniuersis Archiepiscopis et Epis-

copis per Regnum Alamanie constitutis in uirtute obedientie nostris

dantes litteris districtius 2
) in preceptis ut predictos Priores et here-

mitas et alios, qui nigras seu albas cucullas penitus non 1
) portabant,

quod usque ad festum Omnium sanctorum tunc proximo futurum

nigri prorsus colons cucullas assumerent abiectis aliis deferendas,

et firmiter studerent decetero statutum huiusmodi obseruare, sublato

cuiuslibet delationis et difficultatis ostaculo et litteris apostolicis

impetratis aut etiam impetrandis per eos nequaquam obstantibus,

singuli Archiepiscoporum et Episcoporum predictorum monitione pre-

missa per censuram ecclesiasticam appellatione remota compellerent

et in eos, qui contra uenirent excommunicationis sententiam promul-

garent, quam per suas Ciuitates et dioceses diebus dominicis et festiuis

sollempniter publican et eosdem tamquam excommunicatos usque ad

satisfactionem condignam appellatione postposita facerent ab omni-

bus artius evitari. verum sicut accepimus, nonnulli uestrum predictas

cucullas nigri colons portare et obseruare huiusmodi statutum in-